Председателю Правления
Ассоциации хоккеистов Зеленограда

от_________________________________    _____________________________________________
Паспорт: серия_____ номер ___________
выдан _____________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
К заявлению прилагается копия паспорта.

телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Ассоциации хоккеистов Зеленограда (далее – Ассоциация). Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с Уставом и нормативными документами Ассоциации, включая порядок и условия приема в члены Ассоциации, информацию о размере и сроках внесения взносов и о последствиях невнесения указанных взносов.
[bookmark: _gjdgxs]Обязуюсь соблюдать положения Устава и нормативных документов Ассоциации.
[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.9 ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Ассоциации на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных п.3 ст.3 ФЗ от 27.07.2006 №152–ФЗ  «О персональных данных». Настоящее согласие действует с момента подписания до дня отзыва согласия в письменной форме.

	________________ / ___________________/
подпись	ФИО

Дата:   «_____» _______________ 201_ г.